CITOPTUBHA 51 ®EJIEPALINA HUXKETOPOJICKOM OBJIACTH ITO TTAYDPJIMOTUHITY

Ilepserncmeo Huoicecopoockou obaacmu
no nayspau@pmuHay
(2HCUM, JICUM KIIACCUYECKUlL)
cpeou oesyuiex u roHouteu 14-18 nem

HTOI' OBbIE [IPOTOKOJIbI

25 - 27 anpens 2025 r. r.I'opoznen



2025 - IepBeHctBa u Yemnuonat Hikeropoackoit obnaactu no naysapaudTHHry (GkUM, UM Kiaccudeckuit) - r.l opoaew

UTOT'OBBIM NPOTOKOJI

IlepBencTBO Huzkeropoackoii o6s1actu mo nayspaudrunry (xkum). lesymku 14-18 jer

25 - 27 anpens 2025 r. r.I'opoaen
omdlect roa | 3BaHwe, KomaHzaa / ropoz / cOOCTB. | KMM | JKMM | JKHM | pe3-T | BBIMN. [KOM.| ouku
Damunus, Ums TpeHepbI
poXA.| pa3psan PErHoH PErMOH BEC 1 2 3 kUM | pasp. jouky IPF GL
BecoBas kaTeropust 52 Kr
1 1 Abanyesa Mapus 2010 3 MBYVY "T'®OK" "Brizoi['oponery 1 50,46 -40,0 450 45,0 45,0 lrwou 12 31,98 Bunorpamos B.H.
BecoBasi kateropust 57 kr
1 1 SlkyHuHa SIHa 2008 1 1oH MBY "T'®OK" "Beizoil'oponert 2 54,24 -37,5 37,5 40,0 40,0 3wou 12 26,80 Bunorpanos B.H.
Cyoeiickas bpuzada Ha nomocme:
cm. Kucenee Banenmun s Cesacmonons
boK. Jleonés Anexcanop BK Topooey
60x. Mamepuxosa FOnuana Ik H.Hoszopoo
Cex. Hazapenrxoea Enena 2k Kynebaku
on. mabno Jlazapes Huxuma 3k H.Hoszopoo
Pe3yabTaThl a0COTIOTHOrO 324€TA
Damunusa Ums Abc. pes-t (IPF GL) PesynpTar CobcrB.Bec
1 |AbanyeBa Mapus 31,98 45,0 50,46
2 |SxyHuHa SHa 26,80 40,0 54,24

wvﬂwvd—-v,ﬂm.:u— KOMAaHJAHOIO 3a4€Ta

[ 1 MBY '"T®OK" "Bbizor", Toponen, 24 12+12

(58,78) | |

1 Suwypun Jmutpuii
2 Yypunosa Hanexxna

["naBHBIH Cybs COPEBHOBaHUH

['naBHBIH cekpeTapb COPEBHOBaHUI

I'naBHas nv\hww\-n-nm-ﬁ KOoJJIerasi

- TJIaBHBIH Cybs
- [J1aBHBIH CeKpeTapb

http://asp.fpr-info.ru



2025 - IlepBeHctBa 1 UemnuoHaT Hixeropoackoii o6nactu no nay3paudTHHTY ((KHM, )KHUM Kiaccuueckuii) - r.l'oponer;

HUTOI'OBBIA MPOTOKO.JI
ITepeencTBo Huxeropoackoii o6sactu no may3paudrunry (kum). FOnomu 14-18 ser
25 - 27 anpeas 2025 r. r.l'opoaen
omdlect ron | 3BaHue, KomaHzna / ropon / cOOCTB. | JKHM | JKHM | KHM | pe3-T | BbIM. [KOM.| OuKkH
Damunus, Umsa TpeHepbl
pOXKI. | paspsn PErHOH pPErHoH BEC 1 2 3 kUM | pasp. jouxy IPF GL
BecoBasi kaTteropus 59 kr
1 1 Heanos Jauuun 2009 2 MBY "T®OK" "Bs1zoi["oponer 4 57,02 85,0 90,0 950 95,0 2 12 48,90 Bunorpanos B.H.
2 2 MaHapeiruH Aptem 2008 3 ABaHrapn Bononapck 5 56,58 650 70,0 -75,0 70,0 2won 9 36,41 Cumnpatos H.B.
BecoBasi kaTeropus 66 xr
1 1 MoxkpywuH Hukonai 2010 1 oH MBY "3aBomkckuii ®'3aBomKbe 13 65,50 100,0 107,5 -110,0 107,5 +2 12 47,01 Kpynun A.H.
2 2 Ilunaes Spocnas 2009 - MBYV "3apomkckuii ®'3aBomkbe 12 62,40 850 90,0 -100,0 90,0 +1rou 9 41,50 Kpynuu A.H., Beprepr J1.O.
3 3 KasuoB Hukura 2008 - MBY "T®OK" "Bs1zoiI"oponers 11 66,00 65,0 75,0 -85,0 75,0 +2ou 8 32,54 Bunorpanos B.H.
BecoBasi kaTteropusi 74 kr
1 1 KpaBuenko Hukonait 2007 1 MBY "T®OK" "Bs1zoiI"oponer 16 72,30 125,0 1325 1375 137:5 1 12 54,65 Bunorpamnos B.H.
2 2 Ilesenés Uropn 2007 2 Memepa H.Hosropon 17 73,55 125,0 130,0 -135,0 130,0 2 9 50,89 Barpos B.I'.
3 3 CaBuH MatBei 2007 3 MBY "3aBosnkckuii O3aBomkee 15 70,00 110,0 120,0 1275 127,5 +2 8 52,20 Kpynun A.H.
4 4 Epwmakos Slpocnas 2009 2 MBY "T®OK" "BrizoiI"oponery 18 73,35 115,0 120,0 1275 127,5 2 7 50,03 Bunorpanos B.H.
5 5 Jo6pos ITaBen 2007 - MBY "3aposnkckuii ®13aBojnKbe 14 67,00 80,0 850 925 92,5 +2wou 6 39,52 Kpynun A.H.
BecoBasi kaTteropus 83 kr
1 1 PEnopor Marseii 2009 1 ABaHrapn Bononapck 19 81,80 -130,0 130,0 1350 1350 2 12 48,56 Cunparos H.B.
2 2 Ilpuanos Poman 2008 - MBY "3apomkckuii @ 3aBomKbe 20 78,75 120,0 127,5 -130,0 127,5 +3 9 47,19 Kpynun A.H., Beprepr J1.3.
3 3 TonyGes IIpoxop 2007 1 1oH MBY "3aBomxkckuii @' 3aBoimKbe 22 7825 100,0 115,0 -120,0 115,0 Twou 8 42,77 Kpynux A.H.
4 4 lllaykoB ApTtem 2009 3 MBY "T®OK" "BrizoiI"oponers 21 76,35 97,5 102,5 105,0 105,0 Twu 7  39.83 Bunorpanos B.H.
BecoBas kaTeropusi 93 kr
1 1 JumMUTpHueHKO AHIpeH 2009 2 rwoH MBY "3aBosnkckuii ®3aBoSKbEE 23 85,55 100,0 107,5 110,0 110,0 2ron 12 38,34 Kpynuu A.H.
BecoBas kateropus 105 xr
1 1 HlupsikoB Kupunn 2007 2 MBY "T®OK" "BsizoiI'oponers 24 98,75 -137,5 1450 1450 1450 3 12 46,40 Bunorpanos B.H.
BecoBas kareropus 120+ kr
1 1 Paxos Bopuc 2010 - ABanrapa Bononapck 26 124,70 85,0 90,0 -95,0 90,0 - 12 26,14 Cunparos H.B.
Cyoeiickas bpuzada na nomocme:
cm. Kucenes Banenmun Ik Cesacmononv
6ok. Jleonés Anexcanop BK Topooey
60K. Mamepurosa FOnuarna Ik H.Hoszopoo
Cex. Hasapenxosa Enena 2K Kynebaxu
on. mabno Jlazapeé Hurxuma 3k H.Hoszopoo

http://asp.fpr-info.ru



2025 - INepeeHcTBa 1 YemnuoHat Hinkeropoackoit o6aactu no nay3paudTuHry (KM, kMM Kiiaccuueckuii) - r.l'oponernt

PesyabTaThl a6COMIOTHOrO 324€Ta

damunus Ums A6c. pes-t (IPF GL) PesynbTar CobctB.BEC

1 |KpaBuenko Hukonaii 54,65 137,5 72,30

2 |CaBuH Martseii 52,20 127,5 70,00

3 |lleBenér Uropn 50,89 130,0 73,55

4 |EpmaxoB fpocnas 50,03 127,5 73,35

5 |HWBaHoB JJaHuun 48,90 95,0 57,02

6 |DEnopoB Matgeii 48,56 135,0 81,80

7 |IIpuBanos PomaH 47,19 127,5 78,75

8 [Moxkpywun Hukonaii 47,01 107,5 65,50

9  |lupskor Kupuin 46,40 145,0 98,75

10 |Tony6es ITpoxop 42,77 115,0 78,25

Pe3yabTaThl KOMaHIHOIO 3a4€TA

1 MBY "T®OK" "Beizos", ['opomen, 51 = 12+12+12+8+7 (232,52) 3 Asanrapn, Bononmapck 33 = 12+1249 (111,10)
2  MBY "3aBomkckuiit ®OK", 3agomkee 50 = 12+12+9+9+8 (226,23) 4 Mewepa, H.Hoeropon 9 =9 (50,89)

1 Awypun Omutpuit
2 Yypunora Hagexna

['1aBHBIH CyJbsi COPEBHOBAHUH

["naBHbIi cexpeTaph COPEeBHOBAHHUA

InaBHas cymeiickasi KOJLIernst

- FJIaBHBIN CyIbs
- [JIaBHBIN CeKpeTaphb

Aitypus Imupuii, rop.H.Hosropox

2D, / ,ﬂwnsbomm Hapexna, rop.Ap3amac

http://asp.fpr-info.ru



IlepsencTBo Huxeropoackoii 06actu mo nay3paudruary (kum kiuaccudeckuii). Iesymxu 14-18 ner

2025 - Ilepsencrpa 1 YemnuoHat Hiskeropoackoit o6nactu no nayspaudTuHry (KMM, )KUM Kiaccuueckuii) - r.lopoaent

UTOTOBBIX MPOTOKOJ

25 -27 anpeas 2025 r. r.I'oponeny
omdlect rog | 3BaHwe, KomaHpaa / ropon / cobets. | xuM | kum | xkum | pe3-T | Beim. [kom.| ouku
Damunus, Umsa TpPEHEpBI
POXI. | pa3psn PErHOH PETHOH BEC 1 2 3 KuUM | pa3p. [ouki IPF GL
BecoBasi kaTteropus 43 xr
1 1 Penpsxosa Japbs 2009 1 MBY O CUI "Meran Kynebaku 123 42,08 30,0 325 35,0 350 - 12 42,80 Hazapenkosa E.A.
BecoBasi kateropust 47 Kr
1 1 KysHeuoBa AHacracus 2008 2 [TuneHa 68 46,78 35,0 40,0 425 425 - 12 45.28 3unosneB H.A.
2 2 I'yceBa AHacracus 2010 - IlepBoMmaiick 85 44,58 25,0 275 -30,0 27,5 - 9 31,06 ®ensaxun A.H.
BecoBasi kaTteropus 52 kr
1 1 Jluronuna Exarepuna 2010 2 ITuneHa 71 51,70 350 37,5 -425 37,5 = 12 36,08 3uHoBneB U.A.
2 2 BbepuioBa Bepa 2010 - ITepBomatick 128 47,72 250 32,5 -40,0 325 - 9 33,87 ®enskun A.H.
BecoBasi kaTteropust 57 Kr
1 1 KoporkoBa Anuca 2009 1 woH [TepBomaiick 149 55,92 30,0 37,5 425 42,5 - 12 38,33 ®densaxun A.N.
BecoBasi kaTeropus 63 kr
1 1 ITapamoHoBa AHactacus 2011 1 [TunbHa 192 61,70 55,0 60,0 -65,0 60,0 - 12 50,67 3uHoBbeB M.A.
2 2 IlnsanHukosa Japes 2007 - IMuneHa 173 63,00 30.0 35,0 40,0 40,0 - 9 33,38 3unoBseB U.A.
BecoBasi kaTeropusi 69 xr
1 1 densxkuHa AnuHa 2009 2 ITepBomatick 95 63,55 40,0 45,0 -525 450 - 12 37,37 ®enskun A.N.
2 2 Ky3Heuosa ApuHa 2010 - MBY "T®OK" I'oponew 198 67,55 -37,5 40,0 -425 40,0 - 9 32,21 Mara3zuur JI.T.
Cyoeiickas bpuzada na nomocme:
cm. Llenuxosa Examepuna Ik Topooey
60k. Lleensxos Hean 2K Kynebarxu
box. Jlazapes Huxuma 3k H.Hoszopoo
cex. Mamepuxosa FOnuana Ix H.Hoszopoo
on. mabno Konomnosa Anna 3k H.Hoszopoo

http://asp.fpr-info.ru



2025 - ITepeencrpa u Yemnuonar Hinkeropoackoit o6nactu no nayspiudTuHry (KM, )KHM Kiaccuueckuit) - r.lopoaew

Pe3yabTaThl a0COJI0THOrO 324€Ta

Damunus Ums A6c. pes-T (IPF GL) PesynbTar CobcTB.BeC
1 |[TapamoHOBa AHacTacus 50,67 60,0 61,70
2 |Ky3HeuoBa AHacTacus 4528 42,5 46,78
3 |Denpsaxosa dapbs 42,80 35,0 42,08
4 |KopotkoBa Anuca 38,33 42,5 55,92
5 |PenskuHa AnvHa 37,37 45,0 63,55
6  |JIutonuna Exarepuna 36,08 37,5 51,70
7 |Bepuosa Bepa 33,87 32,5 47,72
8 |llnsnHukoBa Hapbs 33,38 40,0 63,00
9 |Ky3HeuoBa Apuna 32,21 40,0 67,55
10 |I'yceBa AHacracus 31,06 27,5 44,58
Pe3yabTaThl KOMaHIHOIO 324€TA
1 TlunbHa 45 = 12+12+12+9 (165,42) 3 MBY JO CLI "Metamnypr", Kynebaku 12 = 12 (42,80)
2 TlepBomMaiick 42 = 12+12+9+9 (140,63) 4 MBY "TO®OK", 'oponen 9 = 9 (32,21)
I'naBHas cyneiickas KoJ1erds
Swmypun IMutpuit - TaBHbIA Cynbs BK H.Hosropon
Yypunosa Hanexna - TIaBHBIH cekpeTrapb BK/MK

[, T S 'S T NS I

Kaprynun HBan
' 1aBHbIN Cy1bs COPEBHOBAHUI

['naBHbIH cekpeTapb COpEeBHOBAHMUIA

Jlenuér Anexcanap
Kacarkuna MapuHa

- 3aM. I'TaBHOr0 CyabH
- 3aM. INIaBHOIr'0 CEKpeTapsa

- 3aM. INTaBHOr'0 CEKpeTaps Mo HarpaK A€HUKO

Ap3amae—,

http://asp.fpr-info.ru



2025 - Ilepsenctea u Yemnuonat Huskeropoackoit o6iacty o nayspandTuHry (kuM, skHM kiiaccuueckwii) - r.lopozen

HUTOI'OBBIA ITPOTOKOJI
IlepsencrBo Huskeropoackoii 06acTu no nay3paudrunry (kum kiaaccudeckuii). FOHomu 14-18 ner
25 - 27 anpeas: 2025 r. r.l'opoment
omdfect & roa | 3BaHwue, KomaHa / ropon / cobeTB. | kUM | kuM | xkum | pes-T | Bein. [kom.| ouku
amuins, MM TpEeHEepHI
POXI.| pa3psan PEruoH PEruoH BEC 1 2 3 um | pasp. fouky IPF GL
BecoBasi kaTeropus 53 kr
1 1 Bepe3un Buranuii 2009 - MaxdwutHec H.Hoeropoz 48 49,82 60,0 62,5 65,0 65,0 - 12 43,14 BonotHos P.B.
2 2 Ocun Knum 2011 - MBY 10 CL "Meran Kyne6aku 166 4920 450 50,0 52,5 52,5 - 9 35,09 Mokposa M.H.
BecoBasi kaTeropus 59 kr
1 1 SlxoBneB ApceHuii 2007 1 MBY "T®OK" "BeizoiI"opozery 82 5875 950 102,55 1100 110,0 - 12 66,53 Bunorpanos B.H.
2 2 llumkuH Anexcei 2008 3 MBY 1O CLI "Meran Kyne6aku 81 57,06 80,0 87,5 -92,5 875 - 9 53,79 Hazapenkosa E.A., lesnakos U.H.
3 3 BopyHoB JIMuTpHii 2007 1 IMuneHa 159 59,00 800 850 -87.,5 85,0 - 8 51,29 3uHoBbeB U.A.
4 4 Tlponun Kupumn 2009 2 Lllapanra 49 56,54 -825 82,5 -875 82,5 - 7 50,98 Tlonenos O.I1.
5 5 bubanud Bnagucnas 2009 2 Izepxunck OKA JI3epaUHCK 201 57,40 70,0 75,0 -85,0 75,0 - 6 45,96 Iluwos I.H.
6 6 Xwxun Crenax 2009 - Cokonbckoe 58 5812 675 72,5 -75,0 725 - 5 44,12 Mopo3sos H.A.
7 7 Cenos Cepreii 2010 - MBY "T®OK" Iopogery 76 5854 60,0 70,0 -75,0 70,0 - 4 42,42 Marasunr JLT.
8 8 Haymkun JlaHuun 2011 1 ioH MBYVY 1O CL "Meran Kyne6aku 170 59,00 550 60,0 625 62,5 - 3 37,71 Hazapenkosa E.A.
9 9 CwmupHoB Erop 2011 - Milang oponery 202 57,18 425 45,0 -475 450 - 2 27,63 I'paues U.O.
BecoBasi kaTeropus 66 xr
1 1 domuueB Hukura 2007 - CoxkoJibckoe 188 66,00 950 100,0 1025 102,5 - 12 58,14 JlykuH E.B.
2 2 Bopucos Poman 2009 2 MBY IO CII "Meran Kyne6aku 125 65,05 87,5 95,0 -100,0 95,0 - 9 54,31 Mokposa M.H.
3 3 Ilomuyanos Pomau 2010 1 IMuneHa 168 63,30 80,0 87,5 925 92,5 - 8 53,68 3unHoBneB U.A.
4 4 Jlemun Poman 2007 - MBY 10 CLU "Meran Kyne6aku 179 64,60 875 92,5 -950 92,5 - 7 53,09 Hazapenkosa E.A.
5 5 IlmrocHUH AHTOH 2008 2 MBY [0 CL "Meran Kyne6aku 97 65,10 75,0 80,0 850 85,0 - 6 48,58 Mokposa M.H.
6 6 TakraeB ApTyp 2008 2 [TunbHa 47 65,70 80,0 85,0 -87.5 85,0 - 5 48,33 3uHoBbes HU.A.
7 7 Koznos Ilerp 2010 - Crapr H.Hosropon 110 62,80 72,5 80,0 -87.,5 80,0 - 4 46,63 Cumarun A.B.
8 8 HeanoB Kupunn 2010 - MBYVY 10 CILL "Meran Kyne6aku 77 64,90 67,5 72,5 715 77,5 - 3 44,36 Mokposa M.H.
9 9 MapuHuH ApTtem 2009 3 Hzepxxunck OKA JI3epKuHCK 182 60,40 65,0 70,0 -75,0 70,0 - 2 41,69 Uluwmos JI.H.
10 10 Cmonun CeméH 2010 - OOK B p.n. Bockpecet Bockpecenckoe 176 60,40 650 67,5 -70,0 67,5 - 1 40,20 Konos B.H.
11 11 CtrokoB Makcum 2009 2 woH MBY "T®OK" T'oponeny 178 64,35 60,0 65,0 -70,0 65,0 - 1 37,38 Mara3uur JL.T.
12 12 BenuHoB Anekceit 2008 - CokoJbCKoe 152 64,20 50,0 55,0 -57.5 55,0 - 1 31,67 Mopozos H.A.
Cyoeiickas bpuzada na nomocme:
cm. Kacamkuna Mapuna Ik H.Hosz0poo
6ox. Lleensaxos Hean 2k Kynebaxu
box. Deosikun Anexcanop 3k Ilepsomaiick
cex. AHuxun Anamonuii BK H.Hoszopoo
on. mabno [llesanduna Bapseapa 3k H.Hoszopoo

http://asp.fpr-info.ru
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AbawmmH Aprem
IllatanoB Hukura
Macnos Muxaun
Hukutun Jlenuc
KanpakoB Mruart
ITonpyxuH Aptem
TakawmBuIIH AHTOH
[Tonsie Bnanucnas
Kynurun IMutpuit
10 MankoB Makcum
_~Em:==>:ao:
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CunoB Anexceii
Kabaes ['1e6
CyxaHoB Anekceii
3unHoBbeB [11€6
MacnoB AnekcaHap
Kokypun Anexcanap
JIamun Kupunn

NN AW -

Yunuuckuit Unes
Ewnnnar Makcum
UepHbInoB ApTeM
Mepamxu Kupun
LlleBanauH I'puropuii
YuctsixkoB Bnagucnas
Cwmenos Erop
BepauHckuiit Aprem

0NN B LN

BoxmuHueB Aptem
Kanunyer Baagumup
Konnakos Branumup
BoukoB EBrenuii
MakuraeB MakcumM
CupotkuH ['neb
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2009
2009
2007
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2007
2011

2008
2009
2007
2008
2009
2008
2010

2008
2007
2007
2007
2008
2009
2009
2008

2008
2008
2010
2007
2007
2007

KMC
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2025 - Iepaenctsa n Yemnuonat Hinkeropoackoii o6nactu 1o nay3piudTHHry (5kuM, %uM Kiaccuueckuii) - r.loponew

BecoBasi kaTteropust 74 kr

[TunbHa 32 74,00 110,0 115,0 -120.,0
®OK B p.n. Bockpecet Bockpecenckoe 108 68,05 97,5 1025 -
MBY 1O CIL "Mertan Kyne6aku 111 72,50 -90,0 95,0 100,0
MBY 1O CIL "Meran Kynebaku 30 73,40 95,0 97,5 -102,5
[lapaxra 185 67,85 85,0 925 950
®OK B p.n. Bockpecer Bockpecerckoe 134 7245 90,0 950 -100,0
CokonbcKoe 116 70,40 85,0 90,0 -97.5
Izepxunck OKA JI3eprkuHCK 157 71,80 85,0 -90,0 90,0
JI3epKkuHCK 139 72,30 82,5 850 -925
MBY "T®OK" Toponent 54 68,95 67,5 72,5 -100,0
Milang I'oponent 167 72,80 60,0 -62.5 -
BecoBasi kaTeropus 83 kr
I3epxunck OKA JI3epauHHCK 66 81,35 1150 122,5 130,0
CokonbcKoe 104 81,55 85.0 -95,0 100,0
CokoJckoe 156 75,50 90,0 97,5 -100,0
MBY "T®OK" "Brizoil'opozel 148 80,90 87,5 90,0 -95,0
Milang T'oponent 136 77,95 -80,0 80,0 -85.0
MBY "TOOK" Toponert 84 78,90 65,0 -70,0 70,0
Milang Toponen 36 77,80 62,5 650 67,5
Cyoetickasn bpuecada na nomocme:
cm. Mamepuxosa FOnuana
bok. Apayosiee Makcum
b0k. Jlazapes Hukuma
Cex. Deosaxun Anexcanop
on. mabno [leeanduna Bapeapa
BecoBas kaTeropust 93 kr
J13epkuHCK 79 87,35 137,5 -1450 145,0
Crapr H.Hosropon 38 89,20 120,0 130,0 140,0
MBY O CII "Mertan Kynebaku 64 86,60 115,0 120,0 -125.0
MBY 10 CILI "Mertan Kynebaku 193 87,25 1150 120,0 -122,5
MaxdurHec CeueHoBo 43 88,20 110,0 120,0 -127.5
Hzepxunck OKA J3epxuHCK 119 87,65 110,0 -120,0 -127,5
CokoJibckoe 106 93,00 -75.0 80,0 -90,0
CokoJbckoe 120 87,40 -75,0 75,0 -850
Becosasi kaTeropust 105 kr
[lapaHxra 40 104,90 135,0 142,5 -145,0
ATnauHt IllaTku 127 103,75 125,0 -132,5 1325
®OK B p.n. BockpecerBockpeceHckoe 174 103,00 112,5 -117,5 -117.5
MBY 10 CIL "Metan Kynebaku 175 104,10 100,0 107.,5 110,0
MBY "T'®OK" "BrizoiI'oponen 91 102,95 100,0 -105,0 -105.0
Cokonbckoe 141 100,45 80,0 90,0 95,0

115,0
102,5
100,0
97,5
95,0
95,0
90,0
90,0
85,0
72,5
60,0

130,0
100,0
97,5
90,0
80,0
70,0
67,5

Ik
Ix
3K
3K
3k

145,0
140,0
120,0
120,0
120,0
110,0

80,0

75,0

142,5
132,5
112,5
110,0
100,0

95,0

12 61,33 3uHoBbeB UL A.
9 57,18 Konos B.H.
8 53,91 Hazapenkosa E.A.
7 52,22 HasapenkoBa E.A.
6 53,08 ITonenos O.I1.
5 51,24 Kouos B.H.
4 49,29 Jlykun E.B.
3 48,78 llumos I.H.
JI 45,90 CaMOCTOATENLHO
2 40,16 Marasunr JL.I.
1 32,28 I'paues H.O.
12 65,98 umos JI.H.
9 50,69 Moposzos H.A.
8 51,45 Mopozos H.A.
7 45,81 Bunorpanos B.H.
6 41,51 I'paues HU.O.
5 36,09 Marasuur JL.T.
4 35,06 I'paues U.O.
H.Hoszopoo
H.Hoeszopoo
H.Hoszopoo
Ilepsomatick
H.Hoszopoo
JI 70,97 CaMOCTOATENBHO
12 67,81 Crynun A.A.
9 58,99 Hazapenkosa E.A.
8 58,77 Hazapeunkora E.A., JIaneirun J1.B.
7  58.45 AprynsieB MLA.
6 53,75 Ilumos J.H.
5 37.96 Mopo3zos H.A.
4 36,70 Jlykun E.B.
12 63,83 Ilonenor O.I1.
JI 59,66 T'oproHoB J1.A.
9 50,83 Konos B.HW.
8 49,45 Hazapenkopa E.A.
7 45,19 Bunorpanos B.H.
6 43,43 Jlyxun E.B.

http://asp.fpr-info.ru
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2025 - IlepenctBa u Yemnuonat Huskeropoackoit o6nactu no nayapiudTiHry (GkMm, )KMM KiaccuueckHii) - r.lopoelt

BecoBasi kaTeropus 120 kr

1 Mauneies HMBax 2009 - OOK B p.n. Bockpecet Bockpecenckoe 67 111,95 875 -925 925 92,5 - 12 40,23 Konos B.H.
2 Bepanukos bBornaH 2008 3 [MunbHa 137 109,35 75,0 850 875 87,5 - 9 38,46 3uHoBbeB M. A.
3 Ceipoerun Kupumnn 2010 - MBY IO CI "Meran Kynebaku 196 110,50 75,0 80,0 825 82,5 - 8 36,09 lllesnsaxos M.H.
BecoBasi kaTeropusi 120+ kr
1 Kapnor CraHucnas 2008 1 roH IMunbHa 138 120,10 75,0 85,0 90,0 90,0 - 12 37,96 3uHoBbeB U.A.
Cyoeiickasn bpuzada Ha nomocme:
cm. Hwypun [Imumpuii BK H.Hoezopoo
6ox. Luwos Imumpuit 3k Bonooapck
box. Aroenesd Apcenuit 3k Topooey
Cex. Maezasune Jlapuca Ik T'opooey
on. mabno Cueipoea Enena 3K Topooey
PesyabTaThl 26COMI0THOrO 32a49éTa
Damunus Ums Aobc. pes-T (IPF GL) PesynbtaT CobctB.Bec
1 |YunuHckuii Unbs 70,97 145,0 87,35
2 |Ewmungar Makcum 67,81 140,0 89,20
3 |SkoBneB ApceHwii 66,53 110,0 58,75
4 |CunoB Anekceit 65,98 130,0 81,35
5 |BoxmuHueB Aptem 63,83 142,5 104,90
6 |AbGawmuH Aptem 61,33 115,0 74,00
7 |Kanuuyer Bnanumup 59,66 132,5 103,75
8 |YepusbiioB Aptem 58,99 120,0 86,60
9 |Mepamxku Kupun 58,77 120,0 8725
10 |IeBanauu I'puropwuii 58,45 120,0 88,20
Pe3ynabTaThl KOMaHAHOrO 3249€TA
1 IluneHa 49 = 12+12+9+8+8 (242,71) 7 llapanra 25 = 12+7+6 (167,89)
2 MBVY JO CILI "Meramnypr", Kynebar44 = 9+9+9+9+8 (260,95) 8 Maxdurnec, H.-HoBropox 19 = 1247 (101,59)
3 CokoJibckoe 40 = 1249+8+6+5 (247,82) 9 Crapr, 16 = 12+4 (114,44)
4 ®@OK B p.n. BockpeceHckoe, Bockpec36 = 12+9+9+5+1 (239,67) 10 Milang, I'oponeu 13 = 6+4+2+1 (136,48)
5 Izepxunck OKA, JI3epixHHCK 29 = 12+6+6+3+2 (256,14) 11 MBY "T®OK", 'opozert 120 = S5+442+] (156,06)
6 MBY "TO®OK" "Bezo", 'oponeny 26 = 12+7+7 (157,53)

Swypun ImMutpuit
UYypunora Hanexna
Jlennér Anexcanap
Kacarkuna Mapuna
5  Kapnyuun UBan

RSV I S

['maBHBIN Cyibsi CODEBHOBAHHU M

['naBHbIN ceKpeTapb COPEBHOBAHUH

I'naBHas cyaeiickas KoJerust

- FJIaBHBIH Cybst

- TJIaBHbIH CeKpeTapb

- 3aM. [JIaBHOT'O CyIbU

- 3aM. IIaBHOTO CeKpeTaps

- 3aM. IJIaBHOTO CEKpeTaps M0 HarpaXaeHHUIo
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